
Wealth Advisory makléř: Bc. Zdeněk Křenovský
Tel: +420 778 477 921

Email: zdenek.krenovsky@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 88 m2,
Čeladná

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 20084

Název: Prodej rodinného domu 88 m2, Čeladná

Celková cena: 5 900 000 Kč

Adresa: Čeladná

Datum aktualizace: 27.12.2023

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Polosamota

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte bydlení které spojuje dostupnost všech služeb, nachází se ve velmi atraktivní lokalitě a zároveň poskytuje dostatek soukromí

a vlastního prostoru? Pak by Vás mohla zaujmout naše nabídka na koupi domu s pozemkem, který se nachází na slunné, klidné

polosamotě okraje lesního porostu a přitom v blízkosti centra Čeladné.

Dům je dvoupatrový. V přízemí domu se nachází obývací pokoj s velkým, rozměrným oknem a nádherným výhledem na hory a okolí

domu. Dále se v přízemí nachází kuchyň, koupelna, komora a předsíň. Druhé patro má jednu centrální místnost z které je vstup na

terasu, do ložnice a také do prostorné komory + se na patře nachází ještě další prostorný úložný prostor. Dům se vytápí elektřinou

(klimatizací) a rovněž centrálně tuhými palivy.

Na pozemku se nachází zděná hospodářská budova, 2 sklady a pergola. Celý prostor domu a pozemku je oplocen. Příjezd je po

veřejné komunikaci.

Pokud by jste chtěli vědět více o této nemovitosti nebo se domluvit na prohlídku, jsem vám k dispozici na uvedených kontaktech.

Naši osobní specialisté z Swiss Life Select Vám s péčí připraví hypotéku přesně na míru vašim investičním cílům a možnostem. Z

široké palety bankovních domů na českém trhu vyberou nejlepší nabídku, pomůžou s veškerou dokumentací a uvolní vám ruce,

abyste se mohli věnovat příjemnějším věcem.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Polosamota

Počet podlaží objektu: 2

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ano

Půdní vestavba: Ano

Parkování: Ano

Terasa: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení:
Lokální tuhá paliva, Lokální

elektrické

Typ odpadu: ČOV pro celý objekt

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 116 m
2

Plocha užitná: 88 m
2

Plocha pozemku: 903 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


